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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr
4174P w m. Fabianéw”

Wyijasnienia i zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia

Zamawiajgcy Zarzad Drég Powiatowych w Pleszewie zawiadamia, iz w przedmiotowym postepowaniu
w dniu 30.04.2021 r., wptynat do Zamawiajgcego wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia (SW2Z). Zamawiajacy, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamieszcza ponizej
tres¢ wniosku oraz wyjasnienie.

Pytanie 1

Dotyczy § 5 ust. 2 pkt 3) tiret pigty projektu umowy.

Proponujemy wykreslenie zapisu § 5 ust. 2 pkt 3) tiret pigty i zastgpienie go nastepujgcym:
- Zwigzane z wykonaniem badan, sprawdzen i pomiardw potrzebnych do udokumentowania
wymaganej jakosci wykonanych robdt i wbudowanych materiatéw, w ilosci zgodnej z SST.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wykresla zapisu ani nie wprowadza zmian w § 5 ust. 2 pkt 3) tiret pigty projektu
umowy.

Pytanie 2

Dotyczy § 7 ust. 7. projektu umowy.

W zwigzku z krétkim terminem realizacji zadania Wykonawca zwraca sie z prosbq o skrocenie do 7
dni terminu , w jakim ZM bedzie mogt wnies zastrzeZzenia do przedtoZzonego projektu umowy.
Odpowiedz

Zamawiajgcy skraca termin do 7 dni w jakim Zamawiajacy bedzie mdgt wnies¢ zastrzezenia do
projektu umowy.

Pytanie 3

Dotyczy § 8 ust. 1. projektu umowy.

Wykonawca zwraca sie z prosbq o rozpatrzenie mozliwosci rozliczenia kontraktu fakturami
czesciowymi (na podstawie protokotéw odbioru czesciowego).

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie przewiduje rozliczenia kontraktu fakturami czesciowymi i nie zmienia zapisu § 7 ust.
1 projektu umowy.
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Pytanie 4

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 4) projektu umowy.

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu i okreslenie w jaki sposéb fakt ewentualnego
,hienalezytego wykonywania zobowigzari umownych” zostanie stwierdzony.

Odpowiedz

Fakt , nienalezytego wykonania zobowigzan umownych” stwierdzony bedzie potwierdzeniem
Inspektora nadzoru, zamawiajgcego lub innych uprawnionych organéw odpowiednim wpisem do
dziennika budowy.

Pytanie 5

Dotyczy § 12 ust. 1 pkt 2) projektu umowy.

Powotujqgc sie na zasade rownosci Stron proponujemy dodanie zapisu moéwigcego o ewentualnych
karach dla Zamawiajgcego zwigzanych ze zwtokqg w dopetnieniu swoich obowigzkdw (nieterminowe
przekazanie placu budowy, dokumentacji).

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zmienia zapisu w § 11 ust. 1 pkt 2) projektu umowy.

Pytanie 6

Dotyczy § 12 ust. 5 projektu umowy.

Wykonawca zwraca sie z prosbq o zmiane limitu kar umownych z 70% do 30% catkowitego
wynagrodzenia okreslonego w § 2 ust. 1 umowsy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zmienia zapisu w § 12 ust. 5 projektu umowy.

Z powazaniem
Przewodniczgca Komisji Przetargowej

Sylwia Paszkowiak-Drogos$



